ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

I L C I M S
г. Яровое

О внесении изменений в решение
Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края от
29.03.2011 №13 «Об утверждении
Порядка принятия решения о
создании, реорганизации и
ликвидации муниципальных
предприятий в муниципальном
образовании город Яровое
Алтайского края»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования города Яровое Алтайского
края, Городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края от 29.03.2011 №13 «Об утверждении Порядка
принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных
предприятий в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края»:

1.1. В пункте 2 Порядка слова «глава администрации г.Яровое
Алтайского края (далее - глава администрации г.Яровое)» заменить на «глава
города Яровое Алтайского края (далее глава города)»;

1.2. В пункте 3 Порядка:
- слова «глава администрации города» заменить на «глава города»;
- слова «первый заместитель главы администрации города» исключить;
1.3. В пункте 4 Порядка слова «отделом по экономике и инвестициям»

заменить на «отделом экономического развития, отделом жилищно-
коммунального хозяйства»;

1.4. В Пункте 5 Порядка слова «глава администрации» заменить на
«глава города».

2

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и
разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
законодательству, вопросам законности, правопорядка и местному
самоуправлению (Яцковский В.Н.).

Председатель
Городского Собрания депутатов Г. Н. Васильева

Глава города В.И. Шилов